

PRESSUPOST

Projecte executiu Reordenació de les lleres del riu
i espai fluvial a Sallent – OASI -

Maig 2018



UNIVERSITAT POLITÈCNICA
DE CATALUNYA



ESCOLA D'ARQUITECTURA
DEL VALLÈS



Ajuntament de Sallent

DOCUMENT 4: AMIDAMENTS I PRESSUPOST

ÍNDEX

Pressupost fase 1

- 01 AMIDAMENTS**
- 02 PRESSUPOST**
- 03 QUADRE DE PREUS I**
- 04 QUADRE DE PREUS II**
- 05 RESUM DE PRESSUPOST**

Pressupost fase 2

- 01 AMIDAMENTS**
- 02 PRESSUPOST**
- 03 QUADRE DE PREUS I**
- 04 QUADRE DE PREUS II**
- 05 RESUM DE PRESSUPOST**

Pressupost Fase 1

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 01 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E2133352	m3	Enderroc de fonament en lloses de formigó, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EP1		126,410	0,500			63,205	C#*D#*E#*F#
2	EP3		18,000	0,300			5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 68,605

2	KY03U003	u	Trepant sobre estructura de formigó de 20 mm de diàmetre com a mínim, amb martell trencador manual
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EP2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

3	K219KFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EP4		18,000	1,050	2,000		37,800	C#*D#*E#*F#
2	EP5		43,500	1,050	1,000		45,675	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 83,475

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 02 ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE1		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

2	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament per a la seva posterior recol·locació
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	EE3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

3 F21QA801 u Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE4		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

4 F21QA981 u Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE6		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2	EE5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

5 F21QBB01 u Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 M21BU550 u Retirada de mòduls de senyalització informativa urbana, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE8		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

7 F21Q2501 u Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE9		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

8 M21B0001 u Desmuntatge per a recol·locació posterior de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre parament vertical, de superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i aplec

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE10		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 F21H1A41 u Desmuntatge llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EE11		4,000	0,800			3,200	C#*D#*E#*F#
2	EE12		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,200

10 F216R243 m Enderroc de reixat de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	E13.1		80,000	1,050			84,000	C#*D#*E#*F#
2	E13.2		61,500	1,050			64,575	C#*D#*E#*F#
3	E13.3		18,000	1,050			18,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 167,475

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 03 VEGETACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PNAPEO	ud	Corta manual de pies co un diametro normal superio a 30 cm, en orilla de río con caída dirigida.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV1		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#
2	EV2		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 51,000

2 TRONZADO u Tronzado d'arbres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV1		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,000

3 DESTOCON u Destoco

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV1		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,000

4 APILADO m3 Apilado de madera

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV1		37,000	0,350	1,100		14,245	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,245

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

5 E2RTM600 m3

Trituració de residus no petris a l'obra amb trituradora de martells de residus no petris (cartró-guix, aïllaments, fusta), amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV1		37,000	0,500	1,100		20,350	C#*D#*E#*F#
2	EV2		14,000	0,500	1,100		7,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,050

6 FR11A222 m2

Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV4		4.304,000	0,750			3.228,000	C#*D#*E#*F#
2	EV5.1		510,000	0,500			255,000	C#*D#*E#*F#
3	EV5.2		750,000	1,050			787,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.270,500

7 F221AC02 m2

Eliminació de canya, amb mitjans manuals i/o mecànics, inclou la desbroçada de la part aera i l'arencadaa total de la part subterranea de la planta, la carrega sobre camió i el transport a abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EV4		1.241,000	1,050			1.303,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.303,050

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 04 CONSTRUCCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2168731 m2

Enderroc de paret de maó calat de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EC1 paret 1		2,500	5,200		1,050	13,650	C#*D#*E#*F#
2	EC1 paret 2		2,000	2,200		1,050	4,620	C#*D#*E#*F#
3	EC1 pilar 1 (50x50)		2,500	0,500	4,000	1,050	5,250	C#*D#*E#*F#
4	EC1 pilar 2 (30x30)		2,000	0,300	2,000	1,050	1,260	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,780

2 F2168961 m2

Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EC2		1,500	10,000	2,000	1,050	31,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,500

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 5

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 05 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K21G2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EI1 tram 1		35,000	1,100			38,500	C#*D#*E#*F#
2	EI1 tram 2		28,000	1,100			30,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 69,300

2 K21J2011 m Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EI2		200,000				200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 06 ELEMENTS DE CONTENCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 MOVIM.PIEDRA m3 movimiento piedras escollera

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EEC1		8,000	0,250	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 07 RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2R540H0 m3 Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EP2		28,000	0,005			0,140	C#*D#*E#*F#
2	EE1 elements metàl·lics		13,000	0,020			0,260	C#*D#*E#*F#
3	EE1 fusta		13,000	0,100			1,300	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 6

4	EC1		25,960	0,150			3,894	C#*D#*E#*F#
5	EC2		33,000	0,300			9,900	C#*D#*E#*F#
6	EI1		69,300	0,010			0,693	C#*D#*E#*F#
7	E13		10,000	0,400			4,000	C#*D#*E#*F#
8	EE4		3,000	0,200			0,600	C#*D#*E#*F#
9	EE2, EE3		4,200	0,100			0,420	C#*D#*E#*F#
10	EE5, EE6		3,000	1,000			3,000	C#*D#*E#*F#
11	% no previst		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,207

2 F2RA73G1 m3

Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EP2		28,000	0,005			0,140	C#*D#*E#*F#
2	EE1 elements metàl·lics		13,000	0,020			0,260	C#*D#*E#*F#
3	EE1 fusta		13,000	0,100			1,300	C#*D#*E#*F#
4	EC1		25,960	0,150			3,894	C#*D#*E#*F#
5	EC2		33,000	0,300			9,900	C#*D#*E#*F#
6	EI1		69,300	0,010			0,693	C#*D#*E#*F#
7	E13		10,000	0,400			4,000	C#*D#*E#*F#
8	EE4		3,000	0,200			0,600	C#*D#*E#*F#
9	EE2, EE3		4,200	0,100			0,420	C#*D#*E#*F#
10	EE5, EE6		3,000	1,000			3,000	C#*D#*E#*F#
11	% no previst		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 44,207

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TÍTOL 3 08 GARATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E211169D m3

Enderroc d'edificació aïllada, de més de 250 m3 de volum aparent, de 8 a 10 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CASETA		1.200,000	1,100			1.320,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.320,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 7

1 K2213422 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MT1.1		1.850,000	1,050			1.942,500	C#*D#*E#*F#
2	MT1.2.1		59,500	1,050			62,475	C#*D#*E#*F#
3	MT1.2.2		26,050	1,050			27,353	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.032,328**

2 F2264C0F m3 Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MT2.1		1.000,000	1,100			1.100,000	C#*D#*E#*F#
2	MT2.2		86,350	1,150			99,303	C#*D#*E#*F#
3	MT2.3		140,000	1,150			161,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.360,303**

3 K2213122 m3 Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MT3.1		1.700,000	0,200			340,000	C#*D#*E#*F#
2	MT3.2		510,000	0,200			102,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **442,000**

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 03 ACTUACIONS PER A CONTROL DE L'EROSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PSBIESTACAS u Estabilització de talús mitjançant inserció d'estaques no ramificades, d'espècies arbustives autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa, de 3 a 7 cm de diàmetre i 100 cm de longitud, i de 2 o més anys, recollides i preparades als voltants de la obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE1.1 33%		32,000	1,100	0,330		11,616	C#*D#*E#*F#
2	CE1.2 33%		680,000	1,100	0,330		246,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **258,456**

2 PEDRAS m3 Línia pedras

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE2		24,000	0,700	1,050		17,640	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,640**

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 8

3	F3J2261C	m3	Escollera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pedras borda mur fabrica		11,000	0,400	1,100		4,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,840

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1.1		280,000	0,050	1,200		16,800	C#*D#*E#*F#
2	P1.2		487,000	0,050	1,200		29,220	C#*D#*E#*F#
3	P1.3		688,000	0,300	1,100		227,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 273,060

2	E923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de 8 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P2.1		75,000	0,150	1,050		11,813	C#*D#*E#*F#
2	P2.2		165,000	0,150	1,050		25,988	C#*D#*E#*F#
3	P2.3		75,000	0,150	1,050		11,813	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,614

3	F9AQU210	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P6 zones protecció (40cm)		154,000	0,400	1,050		64,680	C#*D#*E#*F#
2	P6 normal (20cm)		65,000	0,200	1,050		13,650	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,330

4	ABUIXARD	m2	Abuixardat de la llosa de formigó 5-10cm amb màquina pneumàtica d'abuixardar
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P.4		200,000	0,100	1,500		30,000	C#*D#*E#*F#
2	PX		40,000	0,100	1,500		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 05 INSTAL·LACIONS I SERVEIS

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 9

TITOL 3 02 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FHN8LL01	u	Instal·lació enllumenat públic segons els criteris municipals. La instal·lació inclou la realització i rasas fins al punt de connexió, cablejat segons normativa, tubs de protecció, línia de terra i P.P de legalitzacions i pagaments a companyia. S'inclou la P.P de pericons necessaris en el seu recorregut i el reomplert i acabats de la rasa segons projecte.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 06 DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	GD571110	m	Cuneta profunda triangular d'1,00 m d'amplària i 0,33 m de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	D1		60,000	2,000	1,100		132,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 132,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 07 JARDINERÍA
TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR245415	m2	Llaurada de terreny flux a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de llaurada d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m, per a un pendent inferior al 12 %
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JT1.1		2.600,000	1,100			2.860,000	C#*D#*E#*F#
2	JT1.2		624,000	1,100			686,400	C#*D#*E#*F#
3	JT1.3		250,000	1,150			287,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.833,900

2	GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JT2.1		2.600,000	0,200	0,700		364,000	C#*D#*E#*F#
2	JT2.2		250,000	0,200	1,150		57,500	C#*D#*E#*F#
3	JT2.3		624,000	0,200	1,150		143,520	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 565,020

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 10

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 07 JARDINERÍA
 TITOL 3 03 PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP1.1		2.600,000	1,150	1,000		2.990,000	C#*D#*E#*F#
2	JP1.2		624,000	1,150	1,000		717,600	C#*D#*E#*F#
3	JP1.3		250,000	1,150	1,000		287,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3.995,100**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP2		690,000				690,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **690,000**

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i Salut (2% total)		53.403,920	0,020			1.068,078	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.068,078**

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 09 MOBILIARI URBA
 TITOL 3 01 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F6A1C950	m	Reixat d'acer d'1 m d'alçària format per panells de 2,65 x 1 m amb malla emmarcada , marc format per tub de 40x40x1,5 mm i malla ondulada de 40x40 mm i 4 mm de gruix , fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de 30x50 mm i 1,5 mm de gruix , situats cada 2,8 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat , col·locat sobre daus de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 11

1	MU1		123,000	1,050			129,150	C#*D#*E#*F#
---	-----	--	---------	-------	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 129,150

2	FQ11GB15	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respatller, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MU2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3	FQAD1130	u	Tobogan amb estructura d'acer pintat i pista d'acer inoxidable, d'1,5 m d'alçada					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MU4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	FQAE22A2	u	Gronxador amb 2 seients infantils amb protectors laterals, amb estructura de acer, de 3,2 a 3,8 m d'amplaria i 2 m d'alçada, amb 4 punts d'ancoratge fixats amb formigó					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MU5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	FQAB1210	u	Balanci infantil amb 2 seients sobre estructura i elements decoratius de plaques HPL, amb 1 molla i accessoris per a fixar a dau de formigó fet in situ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MU6		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	MU3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6	FQAM11T0	u	Conjunt format per una torre amb estructura quadrada amb muntants de fusta, d'1,5x1,5 m de planta amb una plataforma a 1,5 m amb baranes laterals, i un tobogan adosat amb estructura de plaques HPL i pista d'acer inoxidable, muntada sobre daus de formigó					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	MU7.1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	MU7.2		1,000	1,300			1,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,300

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 09 MOBILIARI URBA
 TITOL 3 02 LLUMINÀRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 12

1	FUL9	u	Llum Column Ful 9; h=10m ESCOFET						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
2	Llosa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,000		
2	FUL10	u	Llum Column Ful 10; h=10m ESCOFET						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Llosa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,000		
3	PQR702	u	Llum LED per a vial. dist. as. 2braç						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Recorregut acces.		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							3,000		
4	REPOS1	u	Reposició llumenera existent						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,000		

OBRA	01	PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL	09	MOBILIARI URBA
TÍTOL 3	03	BARANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	EB152AEE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	M1		18,000	1,100			19,800	C#*D#*E#*F#
2	M2		5,000	1,100			5,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,300	

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 01 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E2133352	m3	Enderroc de fonament en lloses de formigó, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió (P - 5)	51,42	68,605	3.527,67
2	KY03U003	u	Trepant sobre estructura de formigó de 20 mm de diàmetre com a mínim, amb martell trencador manual (P - 46)	20,47	30,000	614,10
3	K219KFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 41)	9,28	83,475	774,65
TOTAL	TITOL 3		01.01.01			4.916,42

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 02 ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 13)	9,65	16,000	154,40
2	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament per a la seva posterior recol·locació (P - 15)	19,31	3,000	57,93
3	F21QA801	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 16)	7,67	4,000	30,68
4	F21QA981	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 17)	48,27	3,000	144,81
5	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 18)	81,85	1,000	81,85
6	M21BU550	u	Retirada de mòduls de senyalització informativa urbana, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 48)	6,10	1,000	6,10
7	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 14)	3,83	2,000	7,66
8	M21B0001	u	Desmuntatge per a recol·locació posterior de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre parament vertical, de superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i aplec (P - 47)	7,66	1,000	7,66
9	F21H1A41	u	Desmuntatge llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	86,12	4,200	361,70
10	F216R243	m	Enderroc de reixat de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	3,49	167,475	584,49

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

TOTAL	TITOL 3	01.01.02	1.437,28
--------------	----------------	-----------------	-----------------

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 03 VEGETACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PNPEO	ud	Corta manual de pies co un diametro normal superiro a 30 cm, en orilla de río con caída dirigida. (P - 51)	4,56	51,000	232,56
2	TRONZADO	u	Tronzado d'arbres (P - 56)	4,43	37,000	163,91
3	DESTOCON	u	Destoco (P - 3)	14,85	37,000	549,45
4	APILADO	m3	Apilado de madera (P - 2)	8,06	14,245	114,81
5	E2RTM600	m3	Trituració de residus no petris a l'obra amb trituradora de martells de residus no petris (cartró-guix, aïllaments, fusta), amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment (P - 6)	1,66	28,050	46,56
6	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 33)	0,12	4.270,500	512,46
7	F221AC02	m2	Eliminació de canya, amb mitjans manuals i/o mecànics, inclou la desbroçada de la part aera i l'arencadaa total de la part subterranea de la planta, la carrega sobre camió i el transport a abocador (P - 19)	5,04	1.303,050	6.567,37
TOTAL	TITOL 3	01.01.03	8.187,12			

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 04 CONSTRUCCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2168731	m2	Enderroc de paret de maó calat de 15 cm de guix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió (P - 9)	1,74	24,780	43,12
2	F2168961	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de guix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió (P - 10)	2,77	31,500	87,26
TOTAL	TITOL 3	01.01.04	130,38			

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 05 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 42)	0,77	69,300	53,36
2	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 43)	1,92	200,000	384,00
TOTAL	TITOL 3	01.01.05	437,36			

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 06 ELEMENTS DE CONTENCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	MOVIM.PIEDRA	m3	movimiento piedras escollera (P - 49)	25,61	4,000	102,44
TOTAL	TITOL 3		01.01.06			102,44

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 07 RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2R540H0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 21)	18,24	44,207	806,34
2	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 22)	21,00	44,207	928,35
TOTAL	TITOL 3		01.01.07			1.734,69

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 01 ENDERROCS
 TITOL 3 08 GARATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E211169D	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de més de 250 m3 de volum aparent, de 8 a 10 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	10,17	1.320,000	13.424,40
TOTAL	TITOL 3		01.01.08			13.424,40

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 45)	3,22	2.032,328	6.544,10
2	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (P - 20)	5,34	1.360,303	7.264,02
3	K2213122	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 44)	2,97	442,000	1.312,74
TOTAL	CAPÍTOL		01.02			15.120,86

OBRA 01 PRESSUPOST OASI

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

CAPÍTOL		03 ACTUACIONS PER A CONTROL DE L'EROSIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			
1	PSBIESTACAS	u	Estabilització de talús mitjançant inserció d'estaques no ramificades, d'espècies arbustives autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa, de 3 a 7 cm de diàmetre i 100 cm de longitud, i de 2 o més anys, recollides i preparades als voltants de la obra (P - 53)	2,44	258,456	630,63
2	PEDRAS	m3	Linia pedras (P - 50)	51,81	17,640	913,93
3	F3J2261C	m3	Escollera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada (P - 23)	91,66	4,840	443,63
TOTAL		CAPÍTOL	01.03			1.988,19

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 25)	16,15	273,060	4.409,92
2	E923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de 8 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 7)	20,60	49,614	1.022,05
3	F9AQU210	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (P - 26)	46,40	78,330	3.634,51
4	ABUIXARD	m2	Abuixardat de la llosa de formigó 5-10cm amb màquina pneumàtica d'abuixardar (P - 1)	9,85	36,000	354,60
TOTAL		CAPÍTOL	01.04			9.421,08

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 05 INSTAL·LACIONS I SERVEIS
TITOL 3 02 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FHN8LL01	u	Instal·lació enllumenat públic segons els criteris municipals. La instal·lació inclou la realització i rasas fins al punt de connexió, cablejat segons normativa, tubs de protecció, línia de terra i P.P de legalitzacions i pagaments a companyia. S'inclou la P.P de pericons necessaris en el seu recorregut i el reomplert i acabats de la rasa segons projecte. (P - 27)	2.000,00	1,000	2.000,00
TOTAL		TITOL 3	01.05.02			2.000,00

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 06 DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GD571110	m	Cuneta profunda triangular d'1,00 m d'amplària i 0,33 m de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (P - 39)	3,66	132,000	483,12

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 5

TOTAL	CAPÍTOL	01.06	483,12
--------------	----------------	--------------	---------------

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 07 JARDINERÍA
 TITOL 3 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR245415	m2	Llaurada de terreny flux a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de llaurada d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 34)	0,12	3.833,900	460,07
2	GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (P - 40)	3,01	565,020	1.700,71
TOTAL	TITOL 3	01.07.01				2.160,78

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 07 JARDINERÍA
 TITOL 3 03 PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 35)	1,11	3.995,100	4.434,56
2	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 36)	1,44	690,000	993,60
TOTAL	TITOL 3	01.07.03				5.428,16

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut (P - 55)	1,00	1.068,078	1.068,08
TOTAL	CAPÍTOL	01.08				1.068,08

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 09 MOBILIARI URBA
 TITOL 3 01 PARC INFANTIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F6A1C950	m	Reixat d'acer d'1 m d'alçària format per panells de 2,65 x 1 m amb malla emmarcada, marc format per tub de 40x40x1,5 mm i malla ondulada de 40x40 mm i 4 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de 30x50 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,8 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat, col·locat sobre daus de formigó (P - 24)	32,22	129,150	4.161,21
2	FQ11GB15	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb	35,75	3,000	107,25

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 6

			protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respatller, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 28)			
3	FQAD1130	u	Tobogan amb estructura d'acer pintat i pista d'acer inoxidable, d'1,5 m d'alçada (P - 30)	185,49	1,000	185,49
4	FQAE22A2	u	Gronxador amb 2 seients infantils amb protectors laterals, amb estructura de acer, de 3,2 a 3,8 m d'amplaria i 2 m d'alçada, amb 4 punts d'ancoratge fixats amb formigó (P - 31)	324,40	1,000	324,40
5	FQAB1210	u	Balanci infantil amb 2 seients sobre estructura i elements decoratius de plaques HPL, amb 1 molla i accessoris per a fixar a dau de formigó fet in situ (P - 29)	127,16	2,000	254,32
6	FQAM11T0	u	Conjunt format per una torre amb estructura quadrada amb muntants de fusta, d'1,5x1,5 m de planta amb una plataforma a 1,5 m amb baranes laterals, i un tobogan adosat amb estructura de plaques HPL i pista d'acer inoxidable, muntada sobre daus de formigó (P - 32)	400,93	2,300	922,14
TOTAL	TITOL 3		01.09.01			5.954,81

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 09 MOBILIARI URBA
 TITOL 3 02 LLUMINÀRIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FUL9	u	Llum Column Ful 9; h=10m ESCOFET (P - 38)	1.489,13	1,000	1.489,13
2	FUL10	u	Llum Column Ful 10; h=10m ESCOFET (P - 37)	1.657,60	1,000	1.657,60
3	PQR702	u	Llum LED per a vial. dist. as. 2braç (P - 52)	1.688,13	3,000	5.064,39
4	REPOS1	u	Reposició llumenera existent (P - 54)	206,53	1,000	206,53
TOTAL	TITOL 3		01.09.02			8.417,65

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 09 MOBILIARI URBA
 TITOL 3 03 BARANA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EB152AEE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçada, ancorada a l'obra amb morter (P - 8)	304,54	25,300	7.704,86
TOTAL	TITOL 3		01.09.03			7.704,86

Quadre de preus I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	ABUIXARD	m2	Abuixardat de la llosa de formigó 5-10cm amb màquina pneumàtica d'abuixardar (NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	9,85 €
P- 2	APILADO	m3	Apilado de madera (VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	8,06 €
P- 3	DESTOCON	u	Destoco (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	14,85 €
P- 4	E211169D	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de més de 250 m3 de volum aparent, de 8 a 10 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	10,17 €
P- 5	E2133352	m3	Enderroc de fonament en lloses de formigó, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió (CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	51,42 €
P- 6	E2RTM600	m3	Trituració de residus no petris a l'obra amb trituradora de martells de residus no petris (cartró-guix, aïllaments, fusta), amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment (UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	1,66 €
P- 7	E923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de 8 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (VINT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	20,60 €
P- 8	EB152AEE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	304,54 €
P- 9	F2168731	m2	Enderroc de paret de maó calat de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió (UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,74 €
P- 10	F2168961	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió (DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	2,77 €
P- 11	F216R243	m	Enderroc de reixat de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	3,49 €
P- 12	F21H1A41	u	Desmuntatge llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (VUITANTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	86,12 €
P- 13	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	9,65 €
P- 14	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	3,83 €
P- 15	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament per a la seva posterior recol·locació (DINOU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	19,31 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	F21QA801	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	7,67 €
P- 17	F21QA981	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	48,27 €
P- 18	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	81,85 €
P- 19	F221AC02	m2	Eliminació de canya, amb mitjans manuals i/o mecànics, inclou la desbroçada de la part aèria i l'arençada total de la part subterrània de la planta, la carrega sobre camió i el transport a abocador (CINC EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	5,04 €
P- 20	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,34 €
P- 21	F2R540H0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (DIVUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	18,24 €
P- 22	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-UN EUROS)	21,00 €
P- 23	F3J2261C	m3	Escollera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada (NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	91,66 €
P- 24	F6A1C950	m	Reixat d'acer d'1 m d'alçària format per panells de 2,65 x 1 m amb malla emmarcada, marc format per tub de 40x40x1,5 mm i malla ondulada de 40x40 mm i 4 mm de gruix, fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de 30x50 mm i 1,5 mm de gruix, situats cada 2,8 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat, col·locat sobre daus de formigó (TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	32,22 €
P- 25	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (SETZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	16,15 €
P- 26	F9AQU210	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics (QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	46,40 €
P- 27	FHN8LL01	u	Instal·lació enllumenat públic segons els criteris municipals. La instal·lació inclou la realització i rasas fins al punt de connexió, cablejat segons normativa, tubs de protecció, línia de terra i P.P de legalitzacions i pagaments a companyia. S'inclou la P.P de pericons necessaris en el seu recorregut i el reomplert i acabats de la rasa segons projecte. (DOS MIL EUROS)	2.000,00 €
P- 28	FQ11GB15	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respattler, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques (TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	35,75 €
P- 29	FQAB1210	u	Balanci infantil amb 2 seients sobre estructura i elements decoratius de plaques HPL, amb 1 molla i accessoris per a fixar a dau de formigó fet in situ (CENT VINT-I-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	127,16 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 30	FQAD1130	u	Tobogan amb estructura d'acer pintat i pista d'acer inoxidable, d'1,5 m d'alçada (CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	185,49 €
P- 31	FQAE22A2	u	Gronxador amb 2 seients infantils amb protectors laterals, amb estructura de acer, de 3,2 a 3,8 m d'amplària i 2 m d'alçada, amb 4 punts d'ancoratge fixats amb formigó (TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	324,40 €
P- 32	FQAM11T0	u	Conjunt format per una torre amb estructura quadrada amb muntants de fusta, d'1,5x1,5 m de planta amb una plataforma a 1,5 m amb baranes laterals, i un tobogan adosat amb estructura de plaques HPL i pista d'acer inoxidable, muntada sobre daus de formigó (QUATRE-CENTS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	400,93 €
P- 33	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçada de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (ZERO EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	0,12 €
P- 34	FR245415	m2	Llaurada de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de llaurada d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m, per a un pendent inferior al 12 % (ZERO EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	0,12 €
P- 35	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	1,11 €
P- 36	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,44 €
P- 37	FUL10	u	Llum Column Ful 10; h=10m ESCOFET (MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	1.657,60 €
P- 38	FUL9	u	Llum Column Ful 9; h=10m ESCOFET (MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.489,13 €
P- 39	GD571110	m	Cuneta profunda triangular d'1,00 m d'amplària i 0,33 m de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants (TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	3,66 €
P- 40	GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (TRES EUROS AMB UN CÈNTIMS)	3,01 €
P- 41	K219KFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	9,28 €
P- 42	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (ZERO EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	0,77 €
P- 43	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	1,92 €
P- 44	K2213122	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 45	K2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	3,22 €
P- 46	KY03U003	u	Trepant sobre estructura de formigó de 20 mm de diàmetre com a mínim, amb martell trencador manual (VINT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	20,47 €
P- 47	M21B0001	u	Desmuntatge per a recol·locació posterior de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre parament vertical, de superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i aplec (SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	7,66 €
P- 48	M21BU550	u	Retirada de mòduls de senyalització informativa urbana, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	6,10 €
P- 49	MOVIM.PIEDRA	m3	movimiento piedras escollera (VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	25,61 €
P- 50	PEDRAS	m3	Linia pedras (CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	51,81 €
P- 51	PNAPEO	ud	Corta manual de pies co un diametro normal superiro a 30 cm, en orilla de río con caída dirigida. (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	4,56 €
P- 52	PQR702	u	Llum LED per a vial. dist. as. 2braç (MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.688,13 €
P- 53	PSBIESTACAS	u	Estabilització de talús mitjançant inserció d'estaques no ramificades, d'espècies arbustives autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa, de 3 a 7 cm de diàmetre i 100 cm de longitud, i de 2 o més anys, recollides i preparades als voltants de la obra (DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,44 €
P- 54	REPOS1	u	Reposició llumenera existent (DOS-CENTS SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	206,53 €
P- 55	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut (UN EUROS)	1,00 €
P- 56	TRONZADO	u	Tronzado d'arbres (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Quadre de preus II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	ABUIXARD	m2	Abuixardat de la llosa de formigó 5-10cm amb màquina pneumàtica d'abuixardar	9,85 €
			Altres conceptes	9,85 €
P- 2	APILADO	m3	Apilado de madera	8,06 €
			Altres conceptes	8,06 €
P- 3	DESTOCON	u	Destoco	14,85 €
			Altres conceptes	14,85 €
P- 4	E211169D	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de més de 250 m3 de volum aparent, de 8 a 10 m d'alçària, amb estructura d'obra de fàbrica, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor	10,17 €
			Altres conceptes	10,17 €
P- 5	E2133352	m3	Enderroc de fonament en lloses de formigó, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió	51,42 €
			Altres conceptes	51,42 €
P- 6	E2RTM600	m3	Trituració de residus no petris a l'obra amb trituradora de martells de residus no petris (cartró-guix, aïllaments, fusta), amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment	1,66 €
			Altres conceptes	1,66 €
P- 7	E923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de 8 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	20,60 €
	B0331300		Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm	17,95200 €
			Altres conceptes	2,65 €
P- 8	EB152AEE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter	304,54 €
	B0710180		Morter per a ram de paleta, classe M 7,5 (7,5 N/mm ²), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,33990 €
	BB152AE0		Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 120 a 140 cm d'alçària	282,70000 €
			Altres conceptes	21,50 €
P- 9	F2168731	m2	Enderroc de paret de maó calat de 15 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió	1,74 €
			Altres conceptes	1,74 €
P- 10	F2168961	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 30 cm de gruix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica i manual de runes sobre camió	2,77 €
			Altres conceptes	2,77 €
P- 11	F216R243	m	Enderroc de reixat de fusta de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,49 €
			Altres conceptes	3,49 €
P- 12	F21H1A41	u	Desmuntatge llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 10 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	86,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	86,12 €
P- 13	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	9,65 €
			Altres conceptes	9,65 €
P- 14	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	3,83 €
			Altres conceptes	3,83 €
P- 15	F21QA701	u	Retirada de joc per a infants tipus tobogan o gronxador, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament per a la seva posterior recol·locació	19,31 €
			Altres conceptes	19,31 €
P- 16	F21QA801	u	Retirada de joc per a infants tipus molla, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	7,67 €
			Altres conceptes	7,67 €
P- 17	F21QA981	u	Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	48,27 €
			Altres conceptes	48,27 €
P- 18	F21QBB01	u	Retirada de font per a exterior fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	81,85 €
			Altres conceptes	81,85 €
P- 19	F221AC02	m2	Eliminació de canya, amb mitjans manuals i/o mecànics, inclou la desbroçada de la part aèria i l'arenada total de la part subterrània de la planta, la carrega sobre camió i el transport a abocador	5,04 €
			Altres conceptes	5,04 €
P- 20	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	5,34 €
			Altres conceptes	5,34 €
P- 21	F2R540H0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat	18,24 €
			Altres conceptes	18,24 €
P- 22	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	21,00 €
	B2RA73G1		Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	21,00000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 23	F3J2261C	m3	Escollera amb blocs de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb la cara exterior concertada	91,66 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0442600		Bloc de pedra per a formació d'esculleres de pedra calcària de 100 a 400 kg de pes	19,26540 €
			Altres conceptes	72,39 €
P- 24	F6A1C950	m	Reixat d'acer d'1 m d'alçària format per panells de 2,65 x 1 m amb malla emmarcada , marc format per tub de 40x40x1,5 mm i malla ondulada de 40x40 mm i 4 mm de gruix , fixats mecànicament a suports verticals de tub de secció rectangular de 30x50 mm i 1,5 mm de gruix , situats cada 2,8 m als extrems de cada panell, amb acabat galvanitzat , col·locat sobre daus de formigó	32,22 €
	B6A1D950		reixa de fusta reciclada parc inf. + pipican (+ tractaments i neteja)	5,00000 €
	PLET		platines metàl·liques per fonament formigó	8,00000 €
			Altres conceptes	19,22 €
P- 25	F931R01F	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	16,15 €
	B0111000		Aigua	0,08350 €
	B037R000		Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	10,06250 €
			Altres conceptes	6,00 €
P- 26	F9AQU210	m3	Paviment per a zona infantil de sorra garbellada de 3 a 5 mm cantell rodo, seguint especificacions de paviments per a zones de joc, estesa i anivellament del material amb mitjans mecànics	46,40 €
	B031U210		Sorra garbellada 3- 5 mm, cantell rodó, neta, sense argila	13,60450 €
			Altres conceptes	32,80 €
P- 27	FHN8LL01	u	Instal·lació enllumenat públic segons els criteris municipals. La instal·lació inclou la realització i rasas fins al punt de connexió, cablejat segons normativa, tubs de protecció, línia de terra i P.P de legalitzacions i pagaments a companyia. S'inclou la P.P de pericons necessaris en el seu recorregut i el reomplert i acabats de la rasa segons projecte.	2.000,00 €
			Sense descomposició	2.000,00 €
P- 28	FQ11GB15	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respallter, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques	35,75 €
			Altres conceptes	35,75 €
P- 29	FQAB1210	u	Balancí infantil amb 2 seients sobre estructura i elements decoratius de plaques HPL, amb 1 molla i accessoris per a fixar a dau de formigó fet in situ	127,16 €
			Altres conceptes	127,16 €
P- 30	FQAD1130	u	Tobogan amb estructura d'acer pintat i pista d'acer inoxidable, d'1,5 m d'alçada	185,49 €
			Altres conceptes	185,49 €
P- 31	FQAE22A2	u	Gronxador amb 2 seients infantils amb protectors laterals, amb estructura de acer, de 3,2 a 3,8 m d'amplaria i 2 m d'alçària, amb 4 punts d'ancoratge fixats amb formigó	324,40 €
			Altres conceptes	324,40 €
P- 32	FQAM11T0	u	Conjunt format per una torre amb estructura quadrada amb muntants de fusta, d'1,5x1,5 m de planta amb una plataforma a 1,5 m amb baranes laterals, i un tobogan adosat amb estructura de plaques HPL i pista d'acer inoxidable, muntada sobre daus de formigó	400,93 €
			Altres conceptes	400,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 33	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	0,12 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 34	FR245415	m2	Llaurada de terreny flux a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de llaurada d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m, per a un pendent inferior al 12 %	0,12 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 35	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2	1,11 €
	B0111000		Aigua	0,00334 €
	BR34J000		Bioactivador microbià	0,09930 €
	BR361100		Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945 €
	BR3A7000		Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent	0,16560 €
	BR3PAN00		Encoixinament protector per a hidrosombres de fibra semicurta	0,18400 €
	BR4U1G00		Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3, segons NTJ 07N	0,17045 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 36	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2	1,44 €
	B0111000		Aigua	0,00334 €
	BR34J000		Bioactivador microbià	0,09930 €
	BR361100		Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945 €
	BR3A7000		Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent	0,16560 €
	BR3PAN00		Encoixinament protector per a hidrosombres de fibra semicurta	0,18400 €
	BR4U1J00		Barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N	0,50120 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 37	FUL10 BHNY	u	Llum Column Ful 10; h=10m ESCOFET Llum Column Ful 10; h=10m	1.657,60 €
			Altres conceptes	1.639,00000 € 18,60 €
P- 38	FUL9 BHNX	u	Llum Column Ful 9; h=10m ESCOFET Llum Column Ful 9; h=9m ESCOFET	1.489,13 €
			Altres conceptes	1.472,00000 € 17,13 €
P- 39	GD571110	m	Cuneta profunda triangular d'1,00 m d'amplària i 0,33 m de fondària, amb un revestiment mínim de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants	3,66 €
			Altres conceptes	3,66 €
P- 40	GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita	3,01 €
			Altres conceptes	3,01 €
P- 41	K219KFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	9,28 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	9,28 €
P- 42	K21G2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació elèctrica superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	0,77 €
			Altres conceptes	0,77 €
P- 43	K21J2011	m	Arrencada puntual de tubs i accessoris d'instal·lació de distribució d'aigua superficial, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	1,92 €
			Altres conceptes	1,92 €
P- 44	K2213122	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	2,97 €
			Altres conceptes	2,97 €
P- 45	K2213422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,22 €
			Altres conceptes	3,22 €
P- 46	KY03U003	u	Trepant sobre estructura de formigó de 20 mm de diàmetre com a mínim, amb martell trencador manual	20,47 €
			Altres conceptes	20,47 €
P- 47	M21B0001	u	Desmuntatge per a recol·locació posterior de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre parament vertical, de superfície fins a 0,5 m2, muntada a una alçària de 3 m com a màxim, amb mitjans manuals i aplec	7,66 €
			Altres conceptes	7,66 €
P- 48	M21BU550	u	Retirada de mòduls de senyalització informativa urbana, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,10 €
			Altres conceptes	6,10 €
P- 49	MOVIM.PIEDRA	m3	movimiento piedras escollera	25,61 €
			Altres conceptes	25,61 €
P- 50	PEDRAS PNPIEDRA	m3	Linia pedras Piedra para escollera de 150 a 200 kg	51,81 €
			Altres conceptes	21,27000 € 30,54 €
P- 51	PNAPEO	ud	Corta manual de pies co un diametro normal superiro a 30 cm, en orilla de río con caída dirigida.	4,56 €
			Altres conceptes	4,56 €
P- 52	PQR702 318591	u	Llum LED per a vial. dist. as. 2braç Armatura extrusió alumini. 560 - 640x410x195 mm. Tapes laterals fosa injectada d'alumini. Tanqui vidre temperat, junta de silicona i dos perfils longitudinals d'alumini extrudit d'obertura ràpida. Reflector alumini anoditzat i segellat. PRQ: Asimètric longitudinal. Vsap 70 EF	1.688,13 € 520,75000 €
	802611		Fust d'acer galvanitzat i braç superior fixació projectors. Opcional escut inoxidable en el fust. Altura 6 m. Perns M16x400. VILANOVA 2-G/2	1.150,25000 €
			Altres conceptes	17,13 €
P- 53	PSBIESTACAS BRIRE228	u	Estabilització de talús mitjançant inserció d'estaques no ramificades, d'espècies arbustives autòctones amb capacitat de reproducció vegetativa, de 3 a 7 cm de diàmetre i 100 cm de longitud, i de 2 o més anys, recollides i preparades als voltants de la obra Estacas leñosas no ramificadas de dos o mas años, de especies arbustivas autóctonas, con capacidad de reproducción vegetativa, de 2 a 5 cm de diámetro y de 0,5 a 0,8 m de longitud	2,44 € 0,80000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				Altres conceptes 1,64 €
P- 54	REPOS1	u	Reposició llumenera existent	206,53 €
				Altres conceptes 206,53 €
P- 55	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut	1,00 €
				Sense descomposició 1,00 €
P- 56	TRONZADO	u	Tronzado d'arbres	4,43 €
				Altres conceptes 4,43 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	90.117,68
13 % Benefici Industrial SOBRE 90.117,68.....	11.715,30
6 % Costos indirectes SOBRE 90.117,68.....	5.407,06
Subtotal	107.240,04
21 % IVA SOBRE 107.240,04.....	22.520,41
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 129.760,45

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT VINT-I-NOU MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

Pressupost Fase 2

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 03 ACTUACIONS PER A CONTROL DE L'EROSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PSBIESTACAS u Estabilizació de talud mitjançant inserció de estacs leñosos no ramificadas, de especies arbustivas autóctonas con capacidad de reproducción vegetativa, de 3 a 7 cm de diámetro y 100 cm de longitud, y de 2 o más años, recogidas y preparadas en las inmediaciones de la obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE1.1 66%		32,000	1,050	0,660		22,176	C#*D#*E#*F#
2	CE1.2 66%		680,000	1,050	0,660		471,240	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 493,416

2 EMPALIZADA m Estabilització de talusos mitjançant una palissada viva

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE4		66,000				66,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 66,000

3 PSBIESTRAM m2 Cobertura de branques vives (estora de brancatge) conformada per estaques de salze de 3 a 4m de longitud i 5-10 cm de diàmetre, recoberta amb manta orgànica de coco de 740 g/ m². Inclou protecció amb pedra d'escollera de 50 cm de diàmetre (min) al peu de la estora.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE5.1		25,000	1,050			26,250	C#*D#*E#*F#
2	CE5.2		28,000	1,050			29,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,650

4 ENTRAMAT m3 Entramat simple

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CE6		18,000	0,500	1,050		9,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,450

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 05 INSTAL·LACIONS I SERVEIS
TÍTOL 3 01 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FJS516A1 m Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	I1		2.140,000	1,100			2.354,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.354,000

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

2 FJS5A632 u Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	I2		42,000				42,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **42,000**

3 FJS51651 m Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	I3		611,000	1,100			672,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **672,100**

4 FJS12040 u Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 FJS5R102 u Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rentat		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Ventosa		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

6 EFMP1111 m Tub corrugat de polietilè, de diàmetre 15 mm, per a protecció de canonades, encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			42,000				42,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **42,000**

7 EN811667 u Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 1/2" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

8 FN3G2574 u Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a rosca, de 2 vies, DN 15 (per a tub de 1/2"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada en pericó de canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

1			9,000					9,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 FJSDC20G u Pericó circular de polirpropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

10 FJSA1021 u Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

11 FDK282C9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

13 FJSFU225 u Capçal per sector de reg per degoteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles dde 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide de 9 v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb ddial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la ma d'obra nessesària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins el pericó.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 07 JARDINERÍA
 TITOL 3 02 SUMINISTRAMENT

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR45D616 u Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS1.1		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

2 FR45D61C u Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS1.2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3 FR44E216 u Subministrament de Populus alba de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS2.1		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

4 FR44E22C u Subministrament de Populus alba de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS2.2		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

5 FR416416 u Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS3.1		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

6 FR41641C u Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS3.2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

7 FR434426 u Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS4.1		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,000**

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 5

8 FR43442C u Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS4.2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

9 FR434816 u Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS5.1		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

10 FR43481C u Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS5.2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

11 GR455B5L u Subministrament de Salix elaeagnos d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS5		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,000**

12 GR455P5L u Subministrament de Salix purpurea d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS7		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

13 FR4DKL33 u Subministrament de Genista scorpius d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS8		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

14 FR4BVD38 u Subministrament de Cornus sanguinea d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS9		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

15 FR4JL234 u Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 6

1	JS10		20,000					20,000	C#*D#*E#*F#
---	------	--	--------	--	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

16	GR4E64F1	u	Subministrament de Juncus effusus en alvèol forestal de 200 cm3						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS11		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

17	FR42925K	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS12		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

18	ER4A2613	u	Subministrament d'Atriplex halimus d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS13		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

19	FR4JHM3C	u	Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l						
----	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JS14		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,000**

OBRA	01	PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL	07	JARDINERIA
TÍTOL 3	03	PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP1.1 50%		2.600,000	1,100	0,500		1.430,000	C#*D#*E#*F#
2	JP1.2 50%		624,000	1,100	0,500		343,200	C#*D#*E#*F#
3	JP1.3 50%		250,000	1,150	0,500		143,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.916,950**

AMIDAMENTS

Data: 20/05/18

Pàg.: 7

2	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP2 50%		680,000	1,100	0,500		374,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 374,000

3	FR61124A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP3		86,000	1,050			90,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 90,300

4	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP5		250,000				250,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 250,000

5	FR61134A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió				
---	----------	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	JP4		15,000	1,050			15,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,750

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i Salut (2% total)		34.659,090	0,020			693,182	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 693,182

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 03 ACTUACIONS PER A CONTROL DE L'EROSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PSBIESTACAS	u	Estabilización de talud mediante inserción de estacas leñosas no ramificadas, de especies arbustivas autóctonas con capacidad de reproducción vegetativa, de 3 a 7 cm de diámetro y 100 cm de longitud, y de 2 o más años, recogidas y preparadas en las inmediaciones de la obra (P - 41)	2,40	493,416	1.184,20
2	EMPALIZADA	m	Estabilització de talussos mitjançant una palissada viva (P - 2)	65,62	66,000	4.330,92
3	PSBIESTRAM	m2	Cobertura de branques vives (estora de brancatge) conformada per estaqués de salze de 3 a 4m de longitud i 5-10 cm de diàmetre, recoberta amb manta orgànica de coco de 740 g/ m². Inclou protecció amb pedra d'escollera de 50 cm de diàmetre (min) al peu de la estora. (P - 40)	86,79	55,650	4.829,86
4	ENTRAMAT	m3	Entramat simple (P - 4)	174,56	9,450	1.649,59
TOTAL	CAPÍTOL		01.03			11.994,57

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 05 INSTAL·LACIONS I SERVEIS
 TITOL 3 01 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJS516A1	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 11)	2,35	2.354,000	5.531,90
2	FJS5A632	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 12)	8,01	42,000	336,42
3	FJS51651	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 10)	2,27	672,100	1.525,67
4	FJS12040	u	Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (P - 9)	177,13	1,000	177,13
5	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 13)	9,28	20,000	185,60
6	EFMP1111	m	Tub corugat de polietilè, de diàmetre 15 mm, per a protecció de canonades, encastat (P - 1)	0,69	42,000	28,98
7	EN811667	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 1/2" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment (P - 3)	12,50	9,000	112,50
8	FN3G2574	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 15 (per a tub de 1/2"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 17)	18,72	9,000	168,48
9	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar,	23,61	18,000	424,98

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

10	FJSA1021	u	col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 15)	140,93	2,000	281,86
11	FDK282C9	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 14)	76,44	1,000	76,44
12	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 7)	114,94	2,000	229,88
13	FJSFU225	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 8)	213,11	2,000	426,22
TOTAL			TITOL 3	01.05.01		9.506,06

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 07 JARDINERIA
 TITOL 3 02 SUMINISTRAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR45D616	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (P - 27)	27,44	4,000	109,76
2	FR45D61C	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (P - 28)	99,37	2,000	198,74
3	FR44E216	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (P - 25)	11,74	30,000	352,20
4	FR44E22C	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 26)	88,20	5,000	441,00
5	FR416416	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (P - 18)	13,15	27,000	355,05
6	FR41641C	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (P - 19)	63,39	3,000	190,17
7	FR434426	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 21)	26,13	24,000	627,12
8	FR43442C	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 22)	140,96	2,000	281,92
9	FR434816	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (P - 23)	11,75	3,000	35,25

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

10	FR43481C	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (P - 24)	85,26	1,000	85,26
11	GR455B5L	u	Subministrament de Salix elaeagnos d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (P - 37)	3,69	35,000	129,15
12	GR455P5L	u	Subministrament de Salix purpurea d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (P - 38)	3,69	30,000	110,70
13	FR4DKL33	u	Subministrament de Genista scorpius d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 30)	3,65	50,000	182,50
14	FR4BVD38	u	Subministrament de Cornus sanguinea d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 29)	3,55	20,000	71,00
15	FR4JL234	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 32)	3,32	20,000	66,40
16	GR4E64F1	u	Subministrament de Juncus effusus en alvèol forestal de 200 cm3 (P - 39)	0,70	30,000	21,00
17	FR42925K	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 20)	3,55	20,000	71,00
18	ER4A2613	u	Subministrament d'Atriplex halimus d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 5)	1,80	20,000	36,00
19	FR4JHM3C	u	Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (P - 31)	3,61	25,000	90,25
TOTAL	TITOL 3		01.07.02			3.454,47

OBRA	01	PRESSUPOST OASI
CAPÍTOL	07	JARDINERÍA
TITOL 3	03	PLANTACIONES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 35)	1,11	1.916,950	2.127,81
2	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (P - 36)	1,44	374,000	538,56
3	FR61124A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 33)	39,88	90,300	3.601,16
4	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (P - 6)	4,38	250,000	1.095,00
5	FR61134A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb	39,77	15,750	626,38

PRESSUPOST

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

			substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 34)			
TOTAL	TITOL 3		01.07.03			7.988,91

OBRA 01 PRESSUPOST OASI
 CAPÍTOL 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut (P - 42)	1,00	693,182	693,18
TOTAL	CAPÍTOL		01.08			693,18

Quadre de preus I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	EFMP1111	m	Tub corrugat de polietilè, de diàmetre 15 mm, per a protecció de canonades, encastat (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	0,69 €
P- 2	EMPALIZADA	m	Estabilització de talusos mitjançant una palissada viva (SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	65,62 €
P- 3	EN811667	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 1/2" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment (DOTZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	12,50 €
P- 4	ENTRAMAT	m3	Entramat simple (CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	174,56 €
P- 5	ER4A2613	u	Subministrament d'Atriplex halimus d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	1,80 €
P- 6	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg (QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	4,38 €
P- 7	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	76,44 €
P- 8	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT CATORZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	114,94 €
P- 9	FJS12040	u	Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (CENT SETANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	177,13 €
P- 10	FJS51651	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	2,27 €
P- 11	FJS516A1	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	2,35 €
P- 12	FJS5A632	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)	8,01 €
P- 13	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	9,28 €
P- 14	FJSA1021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT QUARANTA EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	140,93 €
P- 15	FJSDC20G	u	Pericó circular de polirpopilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	23,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	FJSFU225	u	Capçal per sector de reg per degoteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anells dde 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide de 9 v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb ddial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la ma d'obra nessesària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins el pericó. (DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	213,11 €
P- 17	FN3G2574	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a rosca, de 2 vies, DN 15 (per a tub de 1/2 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió , tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada en pericó de canalització soterrada (DIVUIT EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	18,72 €
P- 18	FR416416	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (TRETZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	13,15 €
P- 19	FR41641C	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (SEIXANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	63,39 €
P- 20	FR42925K	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	3,55 €
P- 21	FR434426	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (VINT-I-SIS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	26,13 €
P- 22	FR43442C	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	140,96 €
P- 23	FR434816	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (ONZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	11,75 €
P- 24	FR43481C	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	85,26 €
P- 25	FR44E216	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (ONZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,74 €
P- 26	FR44E22C	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	88,20 €
P- 27	FR45D616	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua (VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	27,44 €
P- 28	FR45D61C	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua (NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	99,37 €
P- 29	FR4BVD38	u	Subministrament de Cornus sanguinea d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	3,55 €
P- 30	FR4DKL33	u	Subministrament de Genista scorpius d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	3,65 €
P- 31	FR4JHM3C	u	Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	3,61 €
P- 32	FR4JL234	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	3,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 33	FR61124A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	39,88 €
P- 34	FR61134A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	39,77 €
P- 35	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	1,11 €
P- 36	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,44 €
P- 37	GR455B5L	u	Subministrament de Salix elaeagnos d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 38	GR455P5L	u	Subministrament de Salix purpurea d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 39	GR4E64F1	u	Subministrament de Juncus effusus en alvèol forestal de 200 cm3 (ZERO EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	0,70 €
P- 40	PSBIESTRAM	m2	Cobertura de branques vives (estora de brancatge) conformada per estaquas de salze de 3 a 4m de longitud i 5-10 cm de diàmetre, recoberta amb manta orgànica de coco de 740 g/ m². Inclou protecció amb pedra d'escollera de 50 cm de diàmetre (min) al peu de la estora. (VUITANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	86,79 €
P- 41	PSBIESTACAS	u	Estabilizació de talud mediante inserción de estacas leñosas no ramificadas, de especies arbustivas autóctonas con capacidad de reproducción vegetativa, de 3 a 7 cm de diámetro y 100 cm de longitud, y de 2 o más años, recogidas y preparadas en las inmediaciones de la obra (DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	2,40 €
P- 42	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut (UN EUROS)	1,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Quadre de preus II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	EFMP1111	m	Tub corrugat de polietilè, de diàmetre 15 mm, per a protecció de canonades, encastat	0,69 €
	BG22TB10		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 50 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	
			Altres conceptes	0,69 €
P- 2	EMPALIZADA	m	Estabilització de talussos mitjançant una palissada viva	65,62 €
	BRIRE228		Estacas leñosas no ramificadas de dos o mas años, de especies arbustivas autóctonas, con capacidad de reproducción vegetativa, de 2 a 5 cm de diámetro y de 0,5 a 0,8 m de longitud	4,00000 €
	P006		Tornillo de acero galvanizado para madera	8,25000 €
	P78		Troncos de madera de conífera descortezada de diámetro 20 cm y L 3 m	40,00000 €
	DOB27100		Acero en barras corrugadas elaborado en obra y manipulado en taller B400S, de limite elástico >= 400 N/mm2	1,17940 €
			Altres conceptes	12,19 €
P- 3	EN811667	u	Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 1/2" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic, muntada superficialment	12,50 €
	BN811660		Vàlvula de retenció de clapeta, amb rosca, de 1/2" de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de llautó, clapeta de llautó i tancament de seient elàstic	3,97000 €
			Altres conceptes	8,53 €
P- 4	ENTRAMAT	m3	Entramat simple	174,56 €
	CARGOL PEDRA		cargol d'acer galvanitzat per a fusta pedra i bitlles de la pròpia zona	6,00000 € 20,00000 €
			Altres conceptes	148,56 €
P- 5	ER4A2613	u	Subministrament d'Atriplex halimus d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	1,80 €
	BR4A2613		Atriplex halimus d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	1,80000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 6	ER66222B	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació barrejada amb un 10% de compost i primer reg	4,38 €
	B0111000		Aigua	0,00835 €
	BR341150		Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	0,15088 €
			Altres conceptes	4,22 €
P- 7	FDK282C9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	76,44 €
	B0111000		Aigua	0,00167 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,33056 €
	B0F1K2A1		Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	9,11915 €
			Altres conceptes	66,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 8	FDK282G9	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	114,94 €
	B0111000		Aigua	0,00334 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,43386 €
	B0F1K2A1		Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	13,77548 €
			Altres conceptes	100,73 €
P- 9	FJS12040	u	Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada	177,13 €
	BJS12040		Boca de reg de bronze, per a mànega d'1" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic	50,82000 €
	BJS13040		Clau per a boca de reg de bronze d'1" de diàmetre	49,28000 €
	BJS14040		Colze de connexió per a boca de reg de bronze d'1" de diàmetre	73,15000 €
			Altres conceptes	3,88 €
P- 10	FJS51651	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m	2,27 €
	B0B27000		Acero en barras corrugadas B400S de límite elástico >= 400 N/mm2	0,09450 €
	BFYB2305		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BJS51650		Tub per a reg per degoteig de 24 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm	1,21800 €
			Altres conceptes	0,94 €
P- 11	FJS516A1	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m	2,35 €
	B0B27000		Acero en barras corrugadas B400S de límite elástico >= 400 N/mm2	0,09450 €
	BFYB2305		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BJS516A0		Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	1,18650 €
			Altres conceptes	1,05 €
P- 12	FJS5A632	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	8,01 €
	BD5A2600		Tub circular ranurat de paret simple de PVC i 50 mm de diàmetre	1,86000 €
	BFYB2305		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02400 €
	BJS51630		Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm	3,39000 €
			Altres conceptes	2,74 €
P- 13	FJS5R102	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó	9,28 €
	BJS5R100		Vàlvula antidrenant o de rentat automàtica per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	4,18000 €
			Altres conceptes	5,10 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 14	FJSA1021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	140,93 €
	BJS1021		Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions	124,53000 €
			Altres conceptes	16,40 €
P- 15	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	23,61 €
	B0330020		Grava de pedrera, per a drens	0,42888 €
	BJSDC200		Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar	10,14000 €
			Altres conceptes	13,04 €
P- 16	FJSFU225	u	Capçal per sector de reg per degoteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles dde 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide de 9 v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb ddial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la ma d'obra nessesària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins el pericó.	213,11 €
	BJSB1210		Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal	44,00000 €
			Altres conceptes	169,11 €
P- 17	FN3G2574	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 15 (per a tub de 1/2 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió , tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada en pericó de canalització soterrada	18,72 €
	BN3G2570		Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 15 (per a tub de 1/2 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió , tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	4,17000 €
			Altres conceptes	14,55 €
P- 18	FR416416	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	13,15 €
	BR416416		Alnus glutinosa de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	13,15000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 19	FR41641C	u	Subministrament d'Alnus glutinosa de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	63,39 €
	BR41641C		Alnus glutinosa de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	63,39000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 20	FR42925K	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,55 €
	BR42925K		Ulmus minor arbust. d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,55000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 21	FR434426	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ	26,13 €
	BR434426		Fraxinus angustifolia de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ	26,13000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,00 €
P- 22	FR43442C	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	140,96 €
	BR43442C		Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	140,96000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 23	FR434816	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	11,75 €
	BR434816		Fraxinus excelsior de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	11,75000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 24	FR43481C	u	Subministrament de Fraxinus excelsior de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	85,26 €
	BR43481C		Fraxinus excelsior de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	85,26000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 25	FR44E216	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	11,74 €
	BR44E216		Populus alba de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	11,74000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 26	FR44E22C	u	Subministrament de Populus alba de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	88,20 €
	BR44E22C		Populus alba de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	88,20000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 27	FR45D616	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	27,44 €
	BR45D616		Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 8 a 10 cm, amb l'arrel nua	27,44000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 28	FR45D61C	u	Subministrament d'Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	99,37 €
	BR45D61C		Ulmus minor Umbraculifera de perímetre de 20 a 25 cm, amb l'arrel nua	99,37000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 29	FR4BVD38	u	Subministrament de Cornus sanguinea d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,55 €
	BR4BVD38		Cornus sanguinea d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,55000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 30	FR4DKL33	u	Subministrament de Genista scorpius d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	3,65 €
	BR4DKL33		Genista scorpius d'alçària de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	3,65000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 31	FR4JHM3C	u	Subministrament de Viburnum tinus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,61 €
	BR4JHM3C		Viburnum tinus d'alçària de 60 a 80 cm, en contenidor de 3 l	3,61000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 32	FR4JL234	u	Subministrament de Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,32 €
	BR4JL234		Vitex agnus-castus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,32000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/05/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,00 €
P- 33	FR61124A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	39,88 €
	B0111000		Aigua	0,20040 €
	BR3P2110		Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	9,00000 €
	BRZ21810		Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	7,78000 €
	MT48TUT015		Cinta elàstica de cautxú, de 4 cm d'amplària, regulable, sense passador, de 25 cm de longitud, per a la subjecció del tronc de l'arbre al tutor.	0,72000 €
			Altres conceptes	22,18 €
P- 34	FR61134A	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	39,77 €
	B0111000		Aigua	0,20040 €
	BR3P2110		Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	4,50000 €
	BRZ21810		Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	7,78000 €
	MT48TUT015		Cinta elàstica de cautxú, de 4 cm d'amplària, regulable, sense passador, de 25 cm de longitud, per a la subjecció del tronc de l'arbre al tutor.	0,72000 €
			Altres conceptes	26,57 €
P- 35	FR721AG0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2	1,11 €
	B0111000		Aigua	0,00334 €
	BR34J000		Bioactivador microbià	0,09930 €
	BR361100		Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945 €
	BR3A7000		Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent	0,16560 €
	BR3PAN00		Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,18400 €
	BR4U1G00		Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3, segons NTJ 07N	0,17045 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 36	FR721AJ0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2	1,44 €
	B0111000		Aigua	0,00334 €
	BR34J000		Bioactivador microbià	0,09930 €
	BR361100		Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945 €
	BR3A7000		Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent	0,16560 €
	BR3PAN00		Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,18400 €
	BR4U1J00		Barreja de llavors per a gespa tipus mixta amb addició d'espècies arbustives i/o de flor, segons NTJ 07N	0,50120 €
			Altres conceptes	0,12 €
P- 37	GR455B5L	u	Subministrament de Salix elaeagnos d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,69 €
	BR455B5L		Salix elaeagnos d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,69000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	0,00 €
P- 38	GR455P5L	u	Subministrament de Salix purpurea d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,69 €
	BR455P5L		Salix purpurea d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,69000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 39	GR4E64F1	u	Subministrament de Juncus effusus en alvèol forestal de 200 cm3	0,70 €
	BR4E64F1		Juncus effusus en alvèol forestal de 200 cm3	0,70000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 40	PSBIESTRAM	m2	Cobertura de branques vives (estora de brancatge) conformada per estaques de salze de 3 a 4m de longitud i 5-10 cm de diàmetre, recoberta amb manta orgànica de coco de 740 g/ m². Inclou protecció amb pedra d'escollera de 50 cm de diàmetre (min) al peu de la estora.	86,79 €
	P010		Piedra para escollera o canto rodado de 0.2 m3	1,54000 €
	P012		Malla orgànica biodegradable de coco de 740 gr/m2	2,07000 €
	P06		ALAMBRE ACERO GALVANIZADO	0,16000 €
	P07		Barra de Acero Corrugado de 16 mm.	0,51600 €
	P08		PIQUETA DE MADERA DE ACACIA O SIMILAR DE DIAM. 7-10 CM Y LONGITUD DE 1 METRO	2,60000 €
	P09		Varas no ramificadas de dos o mas años, de especies de salicáceas autóctonas, con capacidad de reproducción vegetativa, de 3 a 10 cm de diámetro y de más de dos metros de longitud	13,50000 €
	P81		Grapas de acero corrugado con doble punta de 10-10-60 y 6-8 mm	2,73000 €
	P011		RELLENO EXTENDIDO CON TIERRAS DE PRÉSTAMO DE MATERIAL SELECCIONADO A CIELO ABIERTO, POR MEDIOS MECÁNICOS, EN TONGADAS DE 5 CM DE ESPESOR, CON APORTE DE TIERRAS, INCLUSO REFINO DE LAS SUPERFICIES Y CON P.P. DE MEDIOS AUXILIARES.	3,02990 €
			Altres conceptes	60,64 €
P- 41	PSBIESTACAS	u	Estabilización de talud mediante inserción de estacas leñosas no ramificadas, de especies arbustivas autóctonas con capacidad de reproducción vegetativa, de 3 a 7 cm de diámetro y 100 cm de longitud, y de 2 o más años, recogidas y preparadas en las inmediaciones de la obra	2,40 €
	BRIRE228		Estacas leñosas no ramificadas de dos o mas años, de especies arbustivas autóctonas, con capacidad de reproducción vegetativa, de 2 a 5 cm de diámetro y de 0,5 a 0,8 m de longitud	0,80000 €
			Altres conceptes	1,60 €
P- 42	SEG.I.SALUT	pp	Seguretat i Salut	1,00 €
			Sense descomposició	1,00 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	33.637,19
13 % Benefici Industrial SOBRE 33.637,19.....	4.372,83
6 % Costos indirectes SOBRE 33.637,19.....	2.018,23
Subtotal	40.028,25
21 % IVA SOBRE 40.028,25.....	8.405,93
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	48.434,18

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUARANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)
